
DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO

III/40622 Černíc -  most ev. č. 40622-2
Číslo smlouvy objednatele: 6/2018/VZMR/D2/JI/M 

Číslo smlouvy zhotovitele: 26/2018

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen ,,NOZ“) a 
dále v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 
1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen 
,,ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. NOZ.

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech
Technických: 
Technický dozor: 
Koordinátor BOZP: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel:

Jakub Pavlas, referent oddělení investiční výstavby 
Ing. Monika Vavřínková, vedoucí oddělení investiční výstavby 
M. Hubková, Pražská 1072,393 01 Pelhřimov 
Komerční banka, a.s.
18330681/0100 
00090450 
CZ00090450 
+420 567 117 158 
+420 567 117 198 
ksusv@ksusv.cz 
Kraj Vysočina

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem: Mlýnská 68, 602 00 Brno
zastoupený: Ing. Pavel Bořek, člen představenstva
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 2144 
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: 
technických: 
Bankovní spojení: 
Č. účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Ing. Pavel Bořek, člen představenstva 
Ing. Ivo Habarta
KB Bmo-město, UniCredit Bank Czech republic & Slovakia, a.s.
250048-621/0100, 2102043465/2700
25317628
CZ25317628
543 532 231
543 532 232
firesta@firesta.cz

(dále jen „ZhotoviteV‘)

(společně také jako ,JSmluvní stranyii nebo jednotlivě ,JSmluvnístrana“) 
Dodatek č. 1 k SoD č. I/2018/ZPŘ/D2/J1/S,M Stránka 1 z 3

mailto:ksusv@ksusv.cz
mailto:firesta@firesta.cz


Článek 2
Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 3. 4. 2018, spočívající 
v posunutí předání staveniště z důvodu kolize vedení objízdných tras na základě jednání konaného dne 
22. 3. 2018, z něhož zápis je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

2.2. Smluvní strany se dohodly na posunutí termínu předání a převzetí staveniště níže uvedeným 
způsobem:

Původní znění v Článku 4 Čas a místo plnění, odst. 4.1.:

a) zahájení realizace stavby -  dnem předání a převzetí staveniště 

se mění na

a) zahájení realizace stavby -  dnem předání a převzetí staveniště k 1. 6. 2018

Původní znění v Článku 6 Staveniště, odst. 6.1.

6.1. Objednatel je povinen předat a Zhotovitel převzít staveniště (nebo jeho ucelenou část) 
v termínu do 15 kalendářních dnů ode dne účinnosti této Smlouvy, včetně volného 
přístupu k jednotlivým objektům tak, aby Zhotovitel mohl zahájit práce a plynule v nich 
pokračovat.

se mění na

6.1. Objednatel je povinen předat a Zhotovitel převzít staveniště (nebo jeho ucelenou část) 
v určeném termínu tak, aby Zhotovitel mohl zahájit práce a plynule v nich pokračovat.

2.3. Zhotovitel se tímto zavazuje, že výše uvedená změna nebude mít vliv na termín dokončení díla, viz 
příloha.

Článek 3 

Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 6/2018/VZMR/D2/JI/M jsou tímto Dodatkem č. 
1 nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 6/2018/VZMR/D2/JI/M uzavřené 
dne 3. 4. 2018 podle ustanovení § 2586 a násl. NOZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro 
veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. NOZ.

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

3.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy -  Registru smluv.

3.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

Dodatek č. 1 k SoD č. 1/2018/ZPŘ/D2/JI/S,M Stránka 2 z 3



3.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí objednatel.

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán 
v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy: Žádost o změnu termínu zahájení prací na akci III/40622 Čemíč -  most ev. č. 40622-2,
doručena dne 5. 4. 2018 pod č. j.: 004668/2018 
Zápis zjednání ze dne 22. 3. 2018

Zhotovitel:

• ✓  1 7. 05. 2018
V .....JWfí..................dne:................................

<-lri£shk-filcr, rakonstrukcc, stavby as. 
/JI 1/ MLÝNSKÁ6 8 ♦ 602 00 BRNO Q
'  Í C 0 : ? «  17S2B*CH£:C725317M* W

“---“----------- /
Ing. Pavel Bořek, člen představenstva 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Objednatel:

V Jihlavě dne:
2 3 . 05. 2018

Ing. Jan Mika, MBA 
ředitel

tíra iská  ;-4 ■
031 ' silnic Vysočiny

příspěvková <- 
Kosovská 11 i-ii
!ČO: ■■=

•gariizace
S86 O í jihi3vť 
. c/./ ! - -• V! '

Dodatek č. 1 k SoD č. 1/2018/ZPŘ/D2/JI/S,M Stránka 3 z 3



FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

| odštěpný závod 

| adresa

| telefon/fax 

| e-mail

| č. jednací 

| vyřizuje 

| místo, datum

Mlýnská 68 
602 00, Brno
724 285 251
habarta@firesta.cz

Ing. Ivo Habarta 
5.4.2018

r

L

Ing. M onika Vavřínková 
Vedoucí oddělení investiční 
výstavby
Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

n

J

Stavba: III/40622 Čem íč -  most ev. č. 40622-2 

Dobrý den,
Na základě jednání a zápisu ze dne 22.3.2018, žádáme o změnu termínu, viz příloha ohledně projednání 
uzavírek -  možná kolize s ostatními objízdnými trasami a vedením VLOD. Práce budou zahájeny až po 
skončení úseku Telč -  Černíč podetapa 2A dle navrženého DIO v PD cca červen 2018, dřívější zahájení 
není z důvodu realizace 11/406 možné, doba realizace akce III/40622 Čem íč -  m ost ev. č. 40622-2 je 
plánovaná na 4 měsíce.
Z tohoto důvodu žádáme o posunutí term ínu zahájení prací od června 2018.

Předem děkuj i s pozdravem 

Ing. Ivo Habarta

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. tel.: (+420) 543 532 231,233
Mlýnská 68, 602 00 Brno fax: (+420) 543 532 232

e-mail: firesta@firesta.cz 
www.firesta.cz

IČO: 25317628 
DIČ: CZ-25317628 
Bankovní spojení: KB 
č. ú.: 250048-621/0100

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brné, oddíl B. vložka 2144

mailto:habarta@firesta.cz
mailto:firesta@firesta.cz
http://www.firesta.cz


Zápis z jednání z důvodu možné kolize vedení objízdných tras akcí 11/406 Telč -  hranice kraje, 11/112 

Telč -  Že letava ,l. etapa (Zvolenovice), most Radkov a most Čemíč a okrajově most Doupě ze dne

22. 3. 2018

Přítomni: viz prezenční listina

Dnešního dne proběhlo jednání v kanceláři VOIV KSÚSV se zástupci všech realizačních firem i 
ostatních pozvaných z důvodu možné kolize vedení objízdných tras akcí 11/406 Telč -  hranice kraje, 
11/112 Telč -  Želetava,l. etapa (Zvolenovice), most Radkov a most Černíč a okrajově most Doupě

11/406: zhotovitel Strabag, DIO řeší p. Šerý, viz schéma objízdné trasy příloha tohoto zápisu a dále Telč 
-  Myslůvka od 1. 4. do 30.12. 2018 a úsek křiž. Černíč -  hr. kr od 1. 4. do 31. 5. 2018 -tato objízdná 
trasa je řešena pro veškerý silniční provoz včetně VLOD

11/112: zhotovitel Inženýrské stavby Brno, DIO řeší Vyznač, viz schéma objízdné trasy příloha tohoto 
zápisu, schváleno PČR a ŘSD, předpoklad zahájení prací cca květen 2018, doba realizace cca 4 měsíce

Ž/Uh kot i
Most Radkov: zhotovitel KEVITON, DIO řeší SKSNfX; předpoklad zahájení duben 2018 v závislosti na 
projednání, doba realizace 4 měsíce,schéma obj. trasy cca směr Strachoňovice, v jednání , bude 
přílohou tohoto zápisu

Most Černíč: zhotovitel FIRESTA, DIO bude následně zadáno, práce budou zahájeny až po skončení 
úseku Telč -  Černíč podetapa2A dle navrženého DIO v PD cca červen 2018, dřívější zahájení není 
z důvodu realizace 11/406 možné, doba realizace 4 měsíce

Revitalizace rybníka v Černíči, investor Česká republika - agentura ochrany přírody a krajiny České 
republiky -  dotační titul 2018 -  04/2019, bude vytěžen sediment z rybníka v průběhu dubna a května 
a následně řešena hráz

11/112 Nová Říše průtah akce KSÚSV SFDI: obj. trasa Telč -  Zvolenovice -  Vystrčenovice -  Červený 
Hrádek bude realizace řešena s ohledem na již stanovené objízdné trasy, předpoklad realizace cca 7 
dní a zahájení 07 až 09 2018.

VLOD pro všechny výše uvedené stavby mimo 11/406, která je již vyřešena bude projednána na 
Krajském úřadě s odd. dopr. obslužnosti dle závěrů z jednání a dle těchto závěrů budou koncipovány 
obj. trasy VLOD.

Provoz v křiž. 1/23 a 11/407 ve Staré Říši bude po dohodě s PČR Dl vyhodnocen a následně budou 
přijata dopravní opatření k zajištění bezpečného a plynulého průjezdu křižovatkou.

Tento zápis bude odeslán informativně KSÚS Jihočeského kraje.

Zapsala: Ing. Monika Vavřínková

Skončeno, hlasitě přečteno a podepsáno. \  \



Krajská správa a údržba 
silnic Vysočiny
příspěvková organizace

Prezenční listina
z projednání uzavírek a objízdných tras konaného dne 22.3.2018, 13:00 hod,

v Jihlavě 
ve věci:

Akcí DIB Telč -  Zeletava, most Černíc a most Radkov

S p o le čn o s t Jm éno  a p ř íjm e n í Podp is E -m a il T e le fon

KSÚSV Jakub Pavlas
X

pavlas.j@ksusv.cz 735 197 891

KSÚSV Ing. Monika Vavřínková / ?
r

vavrinkova.m@ksusv.cz 737 243 117

Vc v’,ťV- f, i - ř V i c u ,
j ,

/ ■ ’ (\ Ši / /ch  s ( tt 7 i , y j j á j f s j .

„  o  ..
S š \ t T - t ^ h z í r

fl- ■'i ft,-. ei. R j c i -  j L t - f p ^ r
T '

, \/ k/ r a .Š Á 'v  £  j  f  i ' / í c i  r r J ó H

''‘‘ ■ilry \,U df J,_'r -Su*
-■

—NT'*' J  ̂ť X *«y C O  d • J,-

l ( M ^  ' / - { í p ' r / ^ 3 z ^ J 'Č / £ -  i t (jr >w K V 1 & < š ¥ é fZ

Š o  W  K D > M ’T/\.

s

H i  Wv4_<i £dX l x  >í -2 c-

liš ili 'Ji MŠIPŠÍŠM 1 4 .. pJ.WM
IÍ t Í K f C H ' U U í f i j í J u L

/ l
r * r : . . ! L Š i -JA .il X  A š f f i P

j~l/̂ líy|OÍ iwk. k-p *<■{ i. li
4 / š a

1 0>íí« ~ V |(Oi 1 Hfc lí_ 11H fcíO 21-i

/ ť O T y
v

j& t i /p tp p y  /Š J 9 Z J 9 C
i j  l i -IM //v-̂  <Ci..C. £ CC £ ■) 7̂ 77/7̂ 0 Cš 7*.

/ /

mailto:pavlas.j@ksusv.cz
mailto:vavrinkova.m@ksusv.cz

